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Kenya Fly Safari og
Chale Island
Kenya Fly Safari og
Chale Island

13 dage fra kr. 31.800  v/2 deltagere
REJSERUTE: NAIROBI – SAMBURU – MASAI MARA – CHALE ISLAND
Privat safari med mulighed for afrejse hver dag året rundt, du bestemmer



OM AFRICA TOURS

Drømmen om AfrikaDrømmen om Afrika

Afrika er et paradis af oplevelser. Masser af dyr, smuk natur, en unik
kultur, de smukkeste strande og meget mere. Men Afrika er også stort,
og det kan synes langt væk. Hvad skal man vælge ?

Hos Africa Tours laver vi én ting: Rejser til Afrika. Og det har vi gjort for
flere tusinde danske gæster. Det er vi stolte over! For vi elsker Afrika,
og vi vil så gerne, at alle får lov til at opleve dette fantastiske kontinent
- mindst en gang i livet. Og på den måde som passer bedst mulig i
forhold til alder, familieforhold, pengepung med mere. Og hvorfor ikke
tilbyde fleksibilitet på afrejsedato og lufthavn, når der nu er afrejse til
Afrika, hver dag, året rundt ?

Vidste du, at det både er muligt at bo inden- og udenfor reservaterne
under din safari ? Og at du, hvis du bor udenfor reservaterne, starter
din dag med at bevæge dig hen til dyrene for så efterfølgende at skulle
køre tilbage til dit indkvarteringssted et par timer senere ? Godt nok ”
kun” nogen timers kørsel per safaridag. Timer du istedet kunne ha
brugt på enten mere safari eller på din terrasse med udsigt til dyrene
istedet. Hos Africa Tours bor du selvfølgelig inde midt i reservaterne,
så du får flest mulige safarioplevelser på din rejse.

Drømmen om Afrika starter for mange allerede tidligt i barndommen.
Og når det handler om drømmerejser, handler det om at slippe
drømmene løs, og om at opleve eventyret, mens man kan.

Hos Africa Tours har vi en eneste ambition: At få din drøm til at gå i
opfyldelse – og helst lidt mere til. Og først når du kommer hjem fra én
af vores Afrikarejser, siger vi ”mission completed”.

Safarirejser i Afrika kan laves på mange måder. Som gæst hos Africa
Tours er din Afrika safari i sikre hænder, og vi er altid parat til at
hjælpe dig med at udleve drømmen om Afrika. Uanset om din rejse til
Afrika er en safarirejse, en badeferie, bestigning af Kilimanjaro eller
noget helt fjerde.

Vores mission er at være Danmarks bedste på service før, under og
efter din safarirejse til Afrika. Din drømmerejse skal være en fantastisk
oplevelse. Fra start til slut. Og det bliver den.

"De vilde dyr er en naturlig del af livet på kloden
De er en uudtømmelig kilde til undren, inspiration og fascination
Vi skal gøre alt, hvad der er i vores magt for at sikre,
at vore børns børn kan opleve denne rige
og kostbare arv, som de vilde dyr er.
Hvis vi fejler i arbejdet med at bevare de vilde dyr,
har vi som mennesker svigtet med at løse en opgave,
som entydigt er vores"

Karsten Ree, Ejer af Africa Tours, Ree Park Safari og Karen Blixen Camp

Claus Lund Sørensen
General manager, Africa Tours

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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OM REJSEN

Kenya Fly Safari og Chale IslandKenya Fly Safari og Chale Island

Velkommen på en eksklusiv og pragtfuld Kenyasafari. Foruden fremragende indkvartering midt i Kenyas mest elskede safariområder skal I
også opleve Kenyas store koncentrationer af vildt som bl.a. løver, elefanter, giraffer, bøfler og mange, mange andre både bytte- og rovdyr.
Safarien er koncentreret i Samburu og Masai Mara – to af Kenyas mest klassiske, og ikke mindst alsidige safariområder, hvor oplevelserne
foregår på den flade græssavanne, i semiørken og langs de livgivende floder, der bugter sig gennem de smukke landskaber.

Med de små og meget tidsbesparende fly kommer I langt omkring på
kort tid. Fra Nairobi flyver I til det tørre og meget smukke Samburu og
derfra videre med fly til klassisk safari i Masai Mara - Kenyas bedst
kendte safariområde. Rejsen afsluttes med en smuk flyvetur fra
savannen og direkte til sydkysten af Kenya for afslappende badeferie
på den eksotiske ø Chale Island i Det Indiske Ocean.

Chaufføren/rejselederen taler et let forståeligt engelsk og rejsen er for
alle, der ønsker fantastisk safari og garanti for afrejse.

Der er mulighed for at forlænge med ekstra safari- og badeferiedage.

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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PROGRAM

Kenya Fly Safari og Chale IslandKenya Fly Safari og Chale Island
DAG TIL DAG PROGRAMDAG TIL DAG PROGRAM

Dag 1: Danmark - Nairobi

Fra Danmark flyver I mod Kenya med flyskifte i f.eks. Amsterdam. Der er gode forbindelser fra både København, Aalborg og Billund. På flyvningen
mod Kenya er der gratis måltider, drikkevarer og underholdning.

I ankommer til Nairobi i Kenya samme aften. Når I har overstået indrejseformaliteterne, modtages I af en chauffør, som står klar med et
velkomstskilt i lufthavnens ankomsthal. Fra lufthavnen køres I til det nærliggende Tamarind Tree Hotel for overnatning. Opholdet er inklusive
morgenmad.

Dag 2: Nairobi - Samburu

Efter en god nats søvn og en dejlig morgenmad tjekker I ud fra hotellet. Herefter mødes I af en chauffør, som kører jer det korte stykke til den lille
air-strip Wilson i Nairobi, hvorfra I skal flyve i et lille fly til Samburu.

OBS! På de små fly til savannen, er der en bagagebegrænsning på kg. 15 pr. person i bløde tasker.

Samburu danner sammen med sine to naboreservater, Buffalo Springs og Shaba, et ubegribeligt smukt safariområde på cirka 845 km2. Området
rummer et væld af varierede naturscenerier, og den alsidige natur er hjem for en helt unik rigdom af både dyr og fugle.

I Samburu vil jeres safarikørsel blandt andet føre jer til områdets livsnerve – ”Den Brune Flod” eller Ewaso Ngiro Floden, der altid er en magnet for
dyrelivet. I træerne omkring den livgivende flod ses den smukke leopard hyppigt, selvom den normalt er en sjælden gæst på en safari. I træerne
kan den ligge på lur, og vente på at dens bytte kommer for at stille tørsten i floden. Samburu giver også rigtigt gode muligheder for at opleve både
giraffer, geparder, løver og talrige elefantflokke.

Når I lander ved air-strippen i Samburu, bydes I velkommen af en chauffør, der kører jer til Ashnil Samburu Camp, som ligger med en helt perfekt
placering ned til den brusende flod. På campen indkvarteres I i store luksusprægede telte med kanvasvægge på træplatforme. Hvert telt har sit
eget private bad og toilet. Foran alle teltene er der en privat træterrasse, som alle byder på en dejlig udsigt til floden. Gennem kanvasvæggene kan
savannens mange lyde tydeligt høres, ikke mindst om natten hvor dyrene bliver rigtigt aktive. En unik og autentisk oplevelse at få lov at falde i søvn
til lyden af Afrika.

Ved ankomst til campen skal I nyde en god frokost, og bagefter skal I rejsens første safarikørsel. Indkvartering på Ashnil Samburu Camp for tre
nætter.
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PROGRAM

Dag 3+4: Samburu

I har to hele dage til dejlige safarikørsler i Samburu. Dagens første safarikørsel ligger tidligt om morgenen, og den sidste safarikørsel ligger sidst på
eftermiddagen. I kommer til at køre på safari i reservaterne Samburu og Buffalo Springs, og her har I god tid til at komme ud på nogle spændende
safarikørsler i den enestående natur. De største oplevelser kommer tit, når man mindst venter det, så det er med at holde øjnene åbne.

I Samburu kan I som noget helt enestående møde ”Samburu Big Five”, som kun opleves her i Samburu og i det nordlige Kenya. ”Samburu Big Five”
er den flotte netgiraf med de karamelfarvede aftegninger, den elegante langhalsede Gerenuk, som også er kendt som giraf-gazellen, den sjældne
smalstribede Grevys zebra, somalistrudsen med sine grå lilla ben og oryxantilopen, som for mange ellers kendetegner Namibias tørre landskaber.

Om aftenen nyder I den lækre aftensmad i campen.

Dag 5: Samburu - Masai Mara

I byder det varme Samburu farvel og sætter atter kursen mod den lille air-strip og jeres fly til Masai Mara. Under den behagelige flyvetur får I
mulighed for at se savannen fra oven, hvilket er en helt ubeskrivelig oplevelse. Efter I er landet på air-strippen på savannen, fortsætter I i åbne
safaribiler til Ashnil Mara Camp, som ligger direkte ned til Mara-floden.

På Ashnil Mara har I tre overnatninger. Campen ligger fremragende placeret til en safarirejse. Området, hvor den ligger, er et af Mara-Serengeti
økosystemets mest vildtrige hele året rundt. På lodgen indkvarteres I i rummelige luksustelte med eget bad og toilet.

I nyder en dejlig frokost ved ankomst til campen, og efterfølgende tager I på game drive i det storslåede Masai Mara reservat. Masai Mara ligger i
åben forlængelse af Tanzanias Serengeti-slette, og safarioplevelserne her er enestående hele året rundt. Der kan altid opleves en masse forskellige
slags dyr og talrige flokke af bl.a. elefanter og bøfler. Samtidig kan man oftere se rovdyr og deres byttedyr her, end man kan de fleste andre steder i
Afrika.

Fra juli til oktober er oplevelsen af safari i Masai Mara noget ekstra særligt. Her kan man nemlig opleve den store gnu- og zebravandring, hvor op
mod halvanden million gnuer og en kvart million zebraer ankommer på den lange vandring fra Serengeti i søgen efter føde og vand. Når den
enorme flok ankommer, bliver chancen for at opleve rovdyrene automatisk også større.
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Dag 6+7: Masai Mara

I starter jeres dage i Masai Mara ud med en tidlig morgensafari, mens den lette kølighed ligger i luften og giver dyrene energi til at være ekstra
aktive. Efter morgensafarien vender I tilbage til lodgen for at nyde en dejlig morgenmad. Senere på dagen er det tid til frokost på lodgen, og der er
tid til at slappe og nyde de skønne omgivelser, inden I sidst på eftermiddagen igen begiver jer ud på et spændende game drive. Der er også
mulighed for at tage ud på et langt heldags game drive i stedet for, og rigtigt få undersøgt området.

Hvor i reservatet I kører hen, afhænger af dyrenes bevægelser netop den dag. Men de dygtige guider er fremragende til at forudsige dyrenes laden
og gøren, og de vil føre jer frem til uforglemmelige møder med det afrikanske dyreliv. I vil prøve at opsøge de legendariske Big Five, nemlig bøfler,
løver, næsehorn, elefanter og leoparder. The Big Five har fået deres tilnavn af de lokale jægere i gamle dage, fordi det var de fem dyr, som de anså
for at være de sværeste at fange og nedlægge. Undervejs på jeres søgen vil I komme forbi den store flod, som bugter sig på kryds og tværs af det
godt 1.500 km2 store reservat. Her vil I opleve, hvordan dyrene kommer for at slukke tørsten. Ofte er flodbredden et fantastisk sted for nogle
utrolige billeder.

Under jeres ophold i Masai Mara kan det også arrangeres, at I skal besøge en masailandsby. Besøget er en utroligt spændende oplevelse, som
giver jer et tæt møde med en helt anderledes kultur. Når I kommer frem til landsbyen, tages I hjerteligt imod med afrikansk sang fra landsbyens
kvinder. Under besøget kan I komme ind i hytterne, og der bliver mulighed for at købe souvenirs med hjem. Besøget er et stærkt møde, som sidder
i hjertet længe efter turens hjemkomst.

I Mara kan I også tilkøbe en ballonsafari. Fra den tidlige morgenstund mødes I ved ballonen, som gøres klar til jeres eventyr. Oplevelsen af at svæve
saligt henover det smukke og vilde landskab, mens den lunende morgensol stiger, tager pusten fra de fleste.  Efter ballonsafarien skal I nyde en
dejlig og stemningsfuld morgenmad midt på savannen. Vi anbefaler at ballonsafarien bookes hjemmefra, da der er et begrænset antal pladser.

Om aftenen tager I tilbage til den dejlige camp og nyder det lækre aftensmåltid.

Dag 8: Masai Mara - Nairobi - Chale

Det er blevet tid til at sige farvel til mageløse Masai Mara og safarioplevelser i verdensklasse. I flyver i de små fly fra savannen om eftermiddagen og
lander på den lokale air-strip Ukunda ved Diani Beach - sydkysten af Mombasa. Fra den lokale airstrip går det mod Det Indiske Ocean og en sejltur
til The Sands at Chale Island, jeres indkvartering for resten af ferien. Øen er en lille privat ø blot 600 meter fra fastlandet og The Sands at Chale
Island er en betagende kombination af uberørt natur og høj komfort. Selve hotellet falder nærmest sammen med de smukke naturlige omgivelser,
og det hele er opført i klassisk swahili stil og har antikke møbler i mørke træsorter.

Hotellet har tre swimmingpools, hvor hovedpoolen Galana er opført med eget vandfald, og her ligger også en jacuzzi. Den anden pool ligger
mellem to tårne, som er en del af hotellet, og hvor der ligger værelser til ophold, og her er der også en hyggelig bar og stor solterrasse med
liggestole. Sidst, og absolut ikke mindst, har Chale en saltvandspool, som ligger ved spa- og fitnessområdet. Poolen er bygget naturligt op til at
passe ind i landskabet, og her kan du få lov til at bade i Det Indiske Ocean.

The Sands at Chale Island har I alt 60 værelser, som er henholdsvis standardværelser, hytter, suiter og en helt særlige suite, som er opført på The
Rock. Alle værelserne er smukt og traditionelt møbleret og har aircondition, ventilator, bad/toilet og balkon eller terrasse.

Indkvartering for fire nætter med halvpension i standardværelser. Forhør nærmere for muligheden for at opgradere værelsestype og/eller til
helpension eller all inclusive.

Tlf.: 8873 4000 | www.africatours.dk | info@africatours.dk Side 6



PROGRAM

Dag 9-11: Det Indiske Ocean

Jeres kommende dage kan I bruge på at slappe helt af, hygge jer, solbade i det varme vejr og nyde den lækre mad, eller måske deltage i nogle af de
forskellige udflugter og aktiviteter der kan arrangeres fra hotellet.

På stranden og langs med kysten er der fremragende muligheder for at være aktiv og få nogle ekstra oplevelser. Der er næsten enhver
vandsportsaktivitet, hjertet kan begære, som for eksempel dykning mellem korallerne, surfing, fiskeri og kajakture ind i mangroven. Der kan også
arrangeres et hyggeligt besøg til en af de charmerende lokale fiskelandsbyer eller et kulturelt besøg til Mombasas historiske gader og Fort Jesus.

Dag 12+13: Hjemrejse og hjemkomst til Danmark

En minderig og stor ferie er ved at være forbi, og I skal sige farvel, eller måske på gensyn, til dejlige Kenya. I løbet af formiddagen tjekker I ud fra
jeres hotel, og I afhentes på øen i løbet af eftermiddagen. Det præcise afgangstidspunkt afhænger af tidevandet. Tilbage på fastlandet køres I til
lufthavnen, hvorfra I om aftenen flyver via f.eks. Nairobi og Amsterdam med ankomst til Danmark den efterfølgende formiddag.

Tlf.: 8873 4000 | www.africatours.dk | info@africatours.dk Side 7



PRIS OG INFO

Overblik på rejsenOverblik på rejsen
Priser og afrejsedatoerPriser og afrejsedatoer

Prisen inkluderer: Ikke inkluderet i prisen:

• Flyrejse Danmark – Kenya t/r på økonomiklasse
• Fly Wilson – Samburu – Mara – Ukunda
• Indkvartering med placering i safariområderne
• Helpension under safari
• Entré til nationalparkerne
• Al safarikørsel i 6 personers 4x4, hvor alle har vinduesplads
• Privat engelsktalende chauffør/guide
• 4 nætter på The Sands at Chale Island m. halvpension
• Bidrag til Karen Blixen Camp Trust
• Transfer til/fra lufthavn
• Lufthavnsskatter/Rejsegarantifond

• Visum til Kenya
• Vaccinationer
• Private udflugter, f.eks. ballonsafari, og besøg i Masailandsby
• Drikkepenge, drikkevarer og øvrige personlige udgifter
• Forsikringer
• Aftensmad på hjemrejsedagen

Afrejsedatoer:

Hver dag, året rundt fra Billund, Aalborg eller København.

Indikationspriser 2022:
Pris per person v/2 personer i perioden jan, mar fra kr. 33.600/i perioden feb fra kr. 33.800
Pris per person v/2 personer i perioden apr-jun fra kr. 31.800/i perioden jul-aug fra kr. 42.500
Pris per person v/2 personer i perioden sep fra kr. 39.500/i perioden okt fra kr. 35.700
Pris per person v/2 personer i perioden nov-20.dec fra kr. 33.700
Barn u/12 år der deler værelse med 2 fuldtbetalende fra kr. 23.000/Enkeltværelsestillæg fra +kr. 1.825

Bemærk:
De nævnte priser er vejledende og ved to deltagere. I kan rejse det antal I ønsker, forhør nærmere for pris. Den endelige pris afhænger af
flyprisen på det tidspunkt, rejsen bestilles. Der tages forbehold for ændring af tider og indkvarteringssteder.
Bemærk endvidere også, at der på flyvningerne er en begrænsning af bagage på max. 15 kilo i bløde tasker selvom der står et højere antal
på flybilletten. Rejser du med mere kan det ikke garanteres det kommer med pga den mindre lastekapacitet. Der kan vaskes tøj i de
forskellige camps.
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